體育室103學年度第2學期第1次場地委員會會議紀錄

時間：104年2月3日(二)上午10:45
地點：體育室會議室

主持人：張哲千組長
出席人員：楊熾增老師、梁衍明老師、沈淑貞老師、邱文聲老師
紀錄：張哲千
1、 主席致詞：略。

2、 討論議案與報告事項：
一、報告事項與議案
   （一）、田徑場草皮養護圍網與灑水系統工程

   （二）室內游泳池男女浴廁電源改善工程

   （三）依仁堂主、副館（含體適能健身教室）及羽球館通風改善

   （四）室內游泳池業務需求建置光纖網路系統

   （五）棒壘球場B場圍網工程

   （六）室內游泳池二樓走道欄杆補強工程

   （七）辦公室網路系統線路機櫃整線工程

   （八）運動場館監視系統改善工程

   （九）體適能健身教室重訓器材添購

   （十）103學年度第2學期教學與代表隊訓練器材申購

   （十一）室內游泳池男女浴廁燈光、漏水修繕及大廳加裝燈具

    說明：（略）
    決議：經與會委員全數同意，按所提規劃及經費允許情況下，逐一建置與
          採購。
二、室內游泳池二樓視聽教室臨時桌球室開放時間案
(1) 說明：
(2) 運動場地管理使用及借用範圍新增游泳池2樓桌球室，訂定管理與使用辦法，提供本校教職員工生使用。借用時間為週一至週五下午5點到7點，週六、週日不開放。
(3) 經104年1月27日由副校長召開有關桌球場地會議(如附件)，會中決議
    建請本室室務會議考慮調整平日下午與週末時段開放使用。
   （三）經與會委員討論後決議：
    1.維持103年12月23日本室場地委員會及室務會議決議，開放時間為
      週一至週五下午5點到7點。
    2.平日下午(1~5點)與週末不予開放。
 決議：將提至室務會議討論與決議。
3、 臨時動議：無
4、 散會：上午11:55。

1